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Milli birliyi və siyasi həmrəyliyi 
təcəssüm etdirən partiya 

Yeni Azərbaycan Partiyası 
Azərbaycanın siyasi həyatının bütün 
mərhələlərində tarixi missiya daşımışdır. 
29 il öncə YAP müxalifət partiyası kimi 
yaranmışdır. Müxalifət partiyası kimi 
o zaman da partiyanın daxili və xarici 
qüvvələr tərəfindən fəlakətə sürüklənən 
Azərbaycanın xilası ilə bağlı taleyüklü 
təşəbbüslərlə çıxış etməsi və dövlətçilik 
ideyalarını rəhbər tutması tarixi bir 
zərurət və zamanın hökmü olmuşdu. 

Partiyanın yaranması, inkişafı və 
güclənməsi ulu öndər Heydər Əliyevin 
ideyaları, onun nüfuzu, uzaqgörənliyi 
və dövlətçiliklə bağlı zəngin təcrübəsi 
və məsləhətləri əsasında baş vermişdir. 
Ötən dövr ərzində Yeni Azərbaycan 
Partiyası müxalifət partiyasından iqtidar 
partiyasına və eyni zamanda, Cənubi 
Qafqazın ən böyük siyasi partiyasına 
çevrilmişdir. Son 17 ildə Azərbaycanın 
bütövlükdə inkişafı, əldə etdiyimiz 
uğurlar Yeni Azərbaycan Partiyasının 
Sədri İlham Əliyevin yorulmaz, fədakar 
fəaliyyəti, onun cəsarəti və eyni zaman-
da, uzaqgörənliyi sayəsində mümkün 
olmuşdur. 

Azərbaycan keçən dövr ərzində 
kifayət qədər tarixi uğurlar əldə etmişdir. 
Bu uğurlar həm iqtisadiyyat, həm sosial, 
həm də beynəlxalq əlaqələr sahəsində 
əldə edilmişdir. Bu uğurları tamam-
layan milli birliyin və hərbi qüdrətin 
nəticəsində uzun illər ərzində işğal altın-
da olan torpaqlarımızın azad olunması 
ötən dövrün ən böyük tarixi nailiyyətidir. 
Ümumiyyətlə, Yeni Azərbaycan Partiya-
sının Sədri İlham Əliyevin Azərbaycan 
dövlətinin başçısı kimi son 17 ildə 
ölkəmizdə 4 mühüm ümummilli tarixi 
nəticəyə nail olunmuşdur. 

Birincisi ciddi uğur Azərbaycanda 
dayanıqlı əsaslara söykənən milli 
birlik yaranmışdır. Bu birlik həm xalq–
iqtidar birliyidir, eyni zamanda, müxtəlif 
etnik və dini həmrəyliyi əhatə edir. Yəni, 
Azərbaycanda bu gün hər bir siyasi 
partiyanın nümayəndəsi öz fikirlərini 
azad şəkildə ifadə edə, hər bir xalqın 
nümayəndəsi öz dilində danışa bilir, öz 
inancını yaşada bilir. Azərbaycanda belə 
bir birliyin əldə olunması çox ciddi bir 
uğurdur. 

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
VII qurultayında 6 siyasi partiyanın 

YAP-a qoşulması da sözsüz ki, bu 
birliyin, həmrəyliyin növbəti sevin-
dirici nəticəəsidir. Bu, həm də Yeni 
Azərbaycan Partiyasının nüfuzunun 
artmasının, xalqın maraqlarına xidmət 
etməsinin və ən ümdəsi, partiyanın sədri 
cənab İlham Əliyevə və sədrin 1-ci 
müavini Mehriban xanım Əliyevaya 
olan inam və rəğbətin, ümumuxalq 
məhəbbətinin göstəricisidir.

İkinci mühüm uğur iqtisadiyyatda 
əldə edilmiş yüksək nəticələrlə bağlı-
dır. Son 17 ildə Azərbaycan iqtisadiyyatı 
3 dəfədən çox artmışdır. Bu gün Cənubi 
Qafqazın iqtisadiyyatının 75 faizi 
ölkəmizin payına düşür. Artıq regionda 
Azərbaycanın iştirakı olmadan hər hansı 
beynəlxalq və regional layihə reallaşa 
bilməz. Bu gün Azərbaycan iqtisadi ba-
xımdan regionda ən müstəqil bir ölkədir. 
Azərbaycanın iqtisadi, maliyyə resursları 
ölkəmizin müstəqilliyini təmin edəcək 
qədər güclü və yetərlidir. 

Üçüncü sevindirici uğur 
Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzu ilə 
bağlı əldə edilmiş nəticədir. Ölkəmiz 
müstəqillik əldə etdiyi illərdə hər biri-
mizin arzusu Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdə daha çox tanınması, xarici 
ölkələrdə milli, mənəvi dəyərlərimzin 
geniş təbliğinə nail olunması idi. Məşhur 
şeirdə nisgillə qeyd edildiyinin əksinə, 
artıq millətlərin imzaları içində bizim 
millətin də imzası möhkəm qərarlaşıb. 

Bu gün Azərbaycan xarici aləmdə 
kifayət qədər sivil, zəngin milli dəyərləri 
olan, dünyaya açıq, sülhsevər, qurub-
yaradan, güclü və müstəqil bir ölkə 
kimi qəbul olunur. Azərbaycan bu 
gün dünyada ikinci böyük dövlətlər 
birliyi olan Qoşulmama Hərəkatının 

sədridir. Azərbaycan ötən illərdə BMT 
Təhlükəsizlik Şurasına rəhbərlik edən 
ölkələrdən biri olub. Bütövlükdə, Avropa 
Şurasında, ATƏT-də, Avropa İttifaqın-
da mövqeyi olan. Sözü keçən müstəqil 
ölkələrdən biridir.

Tarixi sırasına görə dördüncü, 
amma önəminə görə ən böyük uğur 
Azərbaycan dövlətinin ərazi bütöv-
lüyünün 30 illik inadlı və yenilməz 
mübarizə nəticəsində, nəhayət, bərpa 
edilməsidir. Artıq xalqımız vahid 
bir amalı uğrunda apardığımız Vətən 
müharibəsindən tam qalib çıxmışdır. 
İşğal olunmuş torpaqlarımızın Müzzəfər 
Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə erməni faşizminin tapda-
ğından azad olunması milli qürurumuzu 
dirçəltdi. Bu gün Azərbaycan 21-ci əsrdə 
dünyada yeni reallıqlar yaradan bir xalq 
kimi, qalib bir xalq kimi, regionda daha 
çox hesablaşılan bir ölkə kimi qəbul 
olunur.

Bütün bu tarixi nəticələr Yeni 
Azərbaycan Partiyasının rəhbəri kimi 
Azərbaycan Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin və eyni zamanda, bu amallara 
xidmət edən hər bir azərbaycanlının 
davamlı, qətiyyətli mübarizəsinin 
nəticəsidir. Bu uğurlarla ölkəmiz artıq 
yeni reallıqlar dövrünə daxil olmuş-
dur. Bu reallıqları isə biz amallarımıza 
möhkəm inamımızala və öz gücümüzlə 
yaratdıq. Ona görə də regionda yeni 
dövrün də əsas söz sahibi Azərbaycandır.

Xalq və dövlət olaraq artıq bizi 
düşündürən əsas məsələlər isə aşağıdakı-
lardan ibarətdir: bundan sonra bizi hansı 
çağırışlar gözləyir, dövlətimizin daha da 
güclənməsi üçün hansı istiqamətdə daha 
çox inkişaf etməliyik, xaricdən gələn 

təhlükələrə necə cavab verməliyik. Par-
tiyanın VII qurultayında cənab Prezident 
bütün bu istiqamətlərdə kifayət qədər 
açıq və geniş bir nitq söylədi, gələcək iş 
istiqamətlərini göstərdi.

Qurultayda partiya lideri növbəti 
üç ay ərzində YAP-ın yeni proqramının 
hazırlanmasını və bu növbəti ümummilli 
hədəflərin orada öz əksini tapmasını 
idarə heyəti qarşısında bir tapşırıq kimi 
qoydu. Biz əminik ki, yeni seçilən idarə 
heyəti partiya resurslarının daha da 
artmasına, qarşıya qoyulan hədəflərə çat-
maq üçün dinamizmin, funksionnalığın 
daha da yüksəlməsinə çalışacaq.

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
rəhbərliyi dünyada baş verən ən son 
yeniliklər haqqında düşünür, onları təhlil 
edir və buradan gələn çağırışlara cavab 
vermək üçün partiyanın yenilənməsi 
və onun qarşısında duran məqsədlərə 
çatmaq naminə yeni resursların tapılması 
istiqamətində fəaliyyətlə məşğuldur.

Qurultayda cənab İlham Əliyev bir 
daha vurğuladı ki, biz böyük tarixi uğur-
lar əldə etmişik və eyni zamanda bundan 
sonra hansı uğurlar əldə edəcəyimizlə 
bağlı düşünməliyik. Təbii ki, burada 
bizim ən böyük rəqibimiz zamandır. 
Çünki zaman sürətlə axır, dövr sürətlə 
dəyişir. Belə bir zamanda ölkəmiz qarşı-
sında da çox mühüm çağırışlar səslənir. 
Tarix göstərir ki, indiki dövrdə zamanla 
ayaqlaşmasaq, biz gələcəkdə bir çox 
məsələlərdə geridə qala bilərik. Aparıcı 
partiya kimi bu barədə düşünmək bizim 
əqidə borcumuzdur, bu, eyni zamanda, ta-
rixi missiyadır. Cənab Prezidentin verdiyi 
tapşırıqların bir çoxu həm də bu missiya 
ilə bağlıdır.

Qurultayda Yeni Azərbaycan Parti-
yasında yeni Veteranlar Şurası yarandı. 
Yaşlı partiya üzvlərinin təcrübəsindən 
istifadə etmək, eyni zamanda, gənc 
qüvvələr vasitəsilə bu təcrübənin yeni 
metodlarla və dəyərlərlə yayılmasını 
təmin etmək olduqca vacibdir. Bu gün 
YAP Azərbaycanda daim müasir tex-
nologiyalardan istifadə edə bilən, yeni 
gündəlik yarada bilən, yeni ideyalar və 
dəyərlər yayan bir partiya olmağı qarşı-
sına hədəf qoyub.

Tahir MİRKİŞİLİ,  
Milli Məclisin komitə sədri

Yeni Azərbaycan Partiyasının ötən 
həftə keçirilmiş VII  qurultayı 
partiya ilə yanaşı, cəmiyyətin 

də həyatında önəmli hadisə oldu. 
Bu, məhz onunla bağlıdır ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası tarixi zərurətdən 
 yaranmış bir siyasi güc olaraq ilk 
gündən müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
 qurulması və möhkəmləndirilməsi kimi 
tarixi mübarizənin önündə getmiş və 
daim xalqın ən ümdə arzu-istıklərinin 
gerçəkləşməsinə yol açmışdır.

Antimilli ünsürlərlə sonadək 
mübarizə vətəndaşlıq borcumuzdur

Deputat qeyd etdi ki, YAP-ın VII  qurultayı 
həm də partiya daxilində həyata keçirilən 
islahatlarla, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında 
mühüm hadisə kimi yadda qalacaq. 
 Prezident İlham Əliyevin çıxışında bildirdiyi 
kimi, Azərbaycan yeni dövrə qədəm qoyur. 
Konseptual nöqteyi-nəzərdən bütün baxışlar 
yerindədir. Amma həyat və xüsusilə, Qara-
bağın bərpası ilə bağlı məsələlər planlara 
müxtəlif korrektələr edəcək. 

Əlbəttə ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nün təmin olunması ötən 17 ildə cənab Prezi-
dent  İlham Əliyev tərəfindən həyata keçirilən 
siyasətin ən mühüm prioritetlərindən biri idi. 
Dövlət başçısının səyləri, qətiyyəti, prinsipal-
lığı nəticəsində bu siyasət öz bəhrəsini verdi 
və ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin olun-
du. Hazırda ən vacib məsələ azad edilmiş 
ərazilərin bərpa olunması, orada normal 
həyatın təmin olunmasıdır. Bununla yanaşı, 
bütün bu işlərin uğurla həyata keçirilməsi 
üçün milli birliyimizin mühafizə olunması 
üçün cəmiyyətin siyasi həyatında dialoqun 
dərinləşməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

T. Cəfərova bildirdi ki, müharibədən əvvəl 
başlamış siyasi dialoq istiqamətində qısa 
müddət ərzində yaxşı nəticələr əldə olunub. 
Bütün partiyalar, özünü siyasi qurum adlandı-
ran antimilli şura istisna olmaqla, bütün siyasi 
qüvvələr dialoqa meyil göstərib, təşəbbüsü 
alqışlayıb və artıq bu dialoq baş tutub.

Bu gün siyasi dialoqun üstünlüyü ondadır 
ki, heç bir kənar müdaxilə olmadan keçirilir. 
1990-cı illərdə, hətta indi bəziləri xaricdən 
gəlirlər ki, burada siyasi dialoqu bizim üçün 
təşkil etsinlər. Əlbəttə ki, bu, Azərbaycanın 
siyasi mühiti üçün təhqir idi. Bu səbəbdən 
bu gün formalaşmış siyasi mühit daha da 
inkişaf etdirilməli və dərinləşdirilməlidir. Təbii 
ki, ümummilli məsələlərdə heç bir fərqli fikir, 
hər hansı bir fikir ayrılığının olması mümkün 
deyil . Ümumi məsələlər dedikdə Qara-
bağ məsələsi, siyasi partiyaların fəaliyyəti, 
demokratiyanın inkişafı, iqtisadi azadlıqların 
bərqərar olması, ölkəmizin güclənməsidir. 
Bu məsələlərdə siyasi mənsubiyyətindən 
asılı olmayaraq, bütün kəsimlər birləşməyi 
bacarmalıdır.

Deputat xüsusilə vurğuladı ki, dövlət 
başçısı siyasi dialoqun davamında maraqlı 
olduğunu, ölkəmizin gələcək siyasi sisteminin 

təkmilləşməsi üçün bunun böyük əhəmiyyəti 
olduğunu qeyd edir. YAP üzvlərini də ölkə 
daxilində heç bir siyasi qurumla heç bir 
problemin olmadığını nəzərə almağa dəvət 
edir. İstisna antimilli ünsürlərdir. Çünki onlar 
satqınlardır, xainlərdir və təlimatları xaricdən 
alırlar. Camaatı çaşdırmaq üçün onlar şanlı 
qələbəmizə kölgə salmaq istəyirlər. 

Onlar Paşinyanı nümunə gətirirdilər, onu 
təmiz adam adlandırırdılar, onu demokrat 
adlandırırdılar. Ermənistanda müharibədən 
əvvəl sonra aparılmış həbslərə Qərb heç 
bir reaksiya vermir. Qərb artıq bu demok-
ratiya məsələləri ilə bağlı özünü tam ifşa 
edib. Bu durumda vaxtilə Paşinyanı nümunə 
gətirən “Milli Şura” üzvlərinin susması da 
ikiüzlülük kimi qınanmalıdır. Paşinyanı 
nümunə göstərən bir təfəkkürdən hansı 
məqsədyönlü siyasi təşəbbüs gözləmək 
olar? Antimilli ünsürlərin məqsədi hər za-
man Azərbaycanı qarışdırmaq, dövlətimizi 
çökdürmək, ölkə rəhbərliyini hörmətdən sal-
maq, daxili çəkişmələrə sürükləməklə əsas 
milli hədəfdən – Qarabağın azad olunması 
fikrindən yayındırmaq olub. Azərbaycanın 
müzəffər Ordusunun Qələbəsinə kölgə sal-
maq istəyənlər də bu məqsədi güdür. 

Sonda deputat əlavə etdi ki, sifarişlə 
fəaliyyət göstərən, təlimatla çıxış edən özünü 
“siyasətçi” adlandıran antimilli ünsürlərlə 
mübarizə aparmaq həm ölkə daxilində, həm 
də xaricdə yaşayan siyasi mənsubiyyətindən 
asılı olmayaraq hər bir azərbaycanlının 
vətəndaşlıq borcudur.

Hazırladı: 
Anar TURAN, “Xalq qəzeti”

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı yenicə başa çatıb. Hakim 
partiyanın növbəti qurultayı müstəqilliyinin 30-cu ilini qeyd etməyə hazırlaşan 
ölkəmizin siyasi ab-havasında əlamətdar hadisə oldu. Azərbaycan 2020-ci ildə 
öz yeni tarixini yazdı. 44 günlük savaş nəticəsində ərazi bütövlüyünü təmin etdi 
və yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoydu... 

Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Tamam Cəfərova 
bildirdi.

Gənc nəsil müstəqillik 
tariximizi yaxşı öyrənməlidir 

Partiyanın yaranmasında milli maraqları hər 
şeydən üstün tutan “91-lər”in böyük rol oynadı-
ğını qeyd edən dövlət başçısı bildirdi ki, onların 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirir. Bu gün də 
onların bir çoxu partiyanın sıralarındadır. Bundan 
sonra da onlar Yeni Azərbaycan Partiyasının Ve-
teranlar Şurasında fəaliyyət göstərəcəklər.

Bəli, cənab İlham Əliyevin qurultayda qeyd 
etdiyi kimi, 1993-cü ilin oktyabr ayında Heydər 
Əliyev xalqın mütləq əksəriyyətinin dəstəyini 
qazanaraq prezident seçilməsi ilə ölkəmizin böh-
randan çıxma prosesi başlayıb. Dövlət başçısı 
bildirdi ki,   1991-ci ilin 18 oktyabrına qədər digər 
keçmiş müttəfiq respublikalar da öz müstəqilliyini 
elan etmişdi. Sovet İttifaqı, demək olar ki, 
dağılırdı. Parçalanma prosesləri gedirdi: “Nəyi 
gözləyirdilər 18 oktyabra qədər? Ondan əvvəl 
müstəqilliyi elan etmək olmazdımı? Əlbəttə, 
olardı. Ona görə bizim əsl müstəqillik tariximiz 
ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Çünki 
ona qədər müstəqillik sözdə var idi, amma faktiki 
olaraq yox idi. Azərbaycan müstəqil siyasət 
apara bilirdi? Yox! Öz hüdudlarını qoruya bilirdi? 
Yox! Beynəlxalq aləmdə öz sözünü deyə bilirdi? 
Yox! Bəs bu, nə müstəqillikdir?”

Prezident məhz buna görə narahatlıqla vurğu-
ladı ki, bu tarixi gənc nəsil bilməli, öyrənməlidir. 
O dövrü yaşamayan gənc nəsil bilməlidir ki, 
nəyin bahasına biz müstəqilliyi qoruyub saxlaya 
bilmişik. Və buna görə kimə borcluyuq? Əgər 
Heydər Əliyev o vaxt hakimiyyətə gəlməsəydi, 
bu gün Azərbaycan bəlkə də ancaq kiminsə 
əlinin altında bir oyuncaq dövlət kimi, ən yaxşı 
halda bir yarımmüstəmləkə kimi yaşaya bilərdi. 
Bunu bilmək və bundan sonra bu möhkəm təməl 
üzərində inkişaf etmək lazımdır. 

1993–2003-cü illərdə qazanılmış nailiyyətlər 
məhz bu təməl üzərində qurulub. O illərdə 
müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin əsasları 
qoyulub. 20 Yanvar faciəsinə siyasi qiymət verilib. 
Prezident haqlı olaraq soruşurdu:  

“Nə üçün Xalq Cəbhəsi-Müsavat cütlüyü 20 Yan-
var faciəsinə siyasi qiymət verməmişdir? Onların 
bir il vaxtı var idi. Nə üçün? Çünki onların da əli 
Azərbaycan xalqının qanına batmışdır. Onlar da 
20 Yanvar faciəsini ört-basdır etmək istəyirdilər. 
Yalnız Heydər Əliyev 20 Yanvar faciəsinə siyasi 
qiymət verdi. Konstitusiya yalnız Heydər Əliyevin 
dövründə qəbul edildi. Xalq Cəbhəsi-Müsavat 
cütlüyü tərəfindən qoyulan senzura məhz onun 
göstərişi ilə, onun tərəfindən ləğv edildi. Siyasi is-
lahatlara start verildi, çoxpartiyalı sistem yarandı. 
Biz beynəlxalq təcriddən çıxdıq. Azərbaycan artıq 
hörmətli və hörmətə layiq olan ölkə kimi tanınma-
ğa başlamışdır”. 

Məhz bundan sonra ölkəmizə böyük investisi-
yalar cəlb edilib. Ordu quruculuğuna start verilib. 
Kadrların yetişdirilməsi ilə bağlı önəmli addımlar 
atılıb. Həmin kadrlar bu gün də ölkəmizin müxtəlif 
sahələrində öz töhfələrini verirlər. 

YAP sədri haqlı olaraq qeyd etdi ki, 2003-cü 
ilin prezident seçkilərində də xalq İlham Əliyevə 
səs verərkən məhz Heydər Əliyev siyasətinə 
dəstək verib. Çünki İlham Əliyev bəyan etmişdi 
ki, əgər xalq ona etimad göstərərsə, ulu öndərin 
siyasətinə sadiq qalacaq. Məhz bu siyasətin 
bəhrəsidir ki, Azərbaycan son 17 il ərzində, doğru-
dan da, tarixi uğurlara imza atıb. 

Ancaq həyat davam edir, dövlət başçısının de-
diyi kimi, gələcək haqqında, işğaldan azad edilmiş 
torpaqların taleyi, Qarabağın bərpası haqqında 
düşünmək lazımdır. Ölkənin gələcəyini elə plan-
laşdırmalıyıq ki, uzunmüddətli dayanıqlı inkişaf 
təmin edilsin, müstəqillik əbədi olsun, ölkəmizin 
qüdrəti güclənsin, təsir imkanlarımız artsın və 
daim Azərbaycan xalqı təhlükəsizlik şəraitində öz 
dədə-baba torpağında yaşasın.

Nizami SÜLEYMANOV,  
tarix elmləri doktoru,  

professor 

Yeni Azərbaycan Partiyasının bu il martın 5-də 
keçirilmiş VII qurultayı Azərbaycan tarixində çox 
mühüm hadisədir. Qurultayın böyük əhəmiyyət kəsb 
etdiyini Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan 
Partiyasının Sədri İlham Əliyevin tədbirdəki 
videoformatda çıxışı zamanı da gördük. Dövlət başçısı 
rəhbərlik etdiyi partiyanın ümummilli lider Heydər 
Əliyevin şəxsiyyəti ətrafında yarandığını, ölkəmizin 
inkişafı üçün böyük işlər gördüyünü qeyd etdi. 

– Mən Yeni Azərbaycan 
Partiyasının VII qurultayının 
materialları ilə diqqətlə tanış ol-
muşam. İlk növbədə, qeyd etmək 
istəyirəm ki, qurultay möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevin 
konseptual çıxışı ilə yadda qaldı. 
Dövlətimizin başçısı qurultaydakı 
giriş və yekun nitqlərində ölkə və 
dünya ictimaiyyəti üçün xüsu-
si önəm daşıyan bir çox vacib 
məqamlara toxundu. Ölkə rəhbəri 
Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yaranmasının tarixi zərurət oldu-
ğunu xüsusi qeyd etdi, o dövrdə 
baş verən hadisələri geniş təhlil 
etdi. YAP Sədri dahi siyasətçi 
Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Yeni 
Azərbaycan Partiyasının ölkəmizin 
ictimai-siyasi həyatındakı mühüm 
rolundan bəhs etdi. 

Möhtərəm  Prezidentimiz, 
həmçinin Dağlı Qarabağ 
münaqişəsinin tənzimlənməsi ilə 
bağlı proseslərə də toxundu. Bu 
qələbədə Azərbaycan xalqının, 
xüsusilə də Milli Ordumuzun 
rolunu xüsusi vurğuladı. Prezi-
dent İlham Əliyevin partiyanın 
VII qurultayındakı nitqi proqram 
xarakterli çıxışdır və burada irəli 
sürülən mühüm vəzifələr ölkəmizin 
inkişaf və tərəqqisini daha da 
sürətləndirəcək. 

 Qeyd etmək lazımdır ki, 
qurultayda partiyanın rəhbər 
strukturlarının yenidən forma-
laşdırılması və digər məsələlərlə 
bağlı önəmli qərarlar qəbul edildi. 
Yeni Azərbaycan Partiyasının yeni 
Nizamnaməsinin təsdiq edilməsi, 

partiyanın İdarə Heyəti, Təftiş 
Komissiyası, Veteranlar Şurasına 
yeni üzvlərin seçilməsi və bir sıra 
siyasi partiyaların Yeni Azərbaycan 
Partiyasına qoşulması bu baxım-
dan xüsusi qeyd edilməlidir.

Qurultayda səmərəli idarəetmə 
mexanizminin yaradılması 
istiqamətində atılan addımlar Yeni 
Azərbaycan Partiyasının bundan 
sonrakı dövrdə də ölkənin siya-
si həyatında aparıcı qüvvə kimi 
qalacağına əminlik yaradır. Altı 
siyası partiyanın Yeni Azərbaycan 
Partiyasına birləşməsi isə parti-
yanın yüksək nüfuzunun ifadəsi 
və məqsədyönlü fəaliyyətinin 
nəticəsidir. Bu fakt ona dəlalət 
edir ki, partiya yeni dövrdə 
ölkədə siyasi dialoq mühitinin 
gücləndirilməsində mühüm rol 
oynayacaq.

Bir məqamı xüsusi vurğu-
lamaq istəyirəm. Azərbaycan 
xalqı hazırda tarixinin ən şərəfli 
dönəmlərindən birini yaşayır. Belə 
ki, xalqımız Vətən müharibəsində 
möhtəşəm uğur qazanaraq öz 
ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş-
dir. Bu parlaq zəfər müzəffər Ali 
Baş Komandan, Prezident İlham 
Əliyevin müdrik liderliyi və yüksək 
qətiyyəti, rəşadətli Azərbaycan 
Ordusunun qəhrəmanlığı, bü-
tün xalqımızın sarsılmaz birliyi 
sayəsində mümkün olmuşdur. Bir 
ağsaqqal kimi deyirəm ki, biz bu 
birliyi bundan sonra da qoruyub 
saxlamalıyıq.

Azərbaycan Prezidenti qurul-
taydakı giriş nitqində demişdir: 

“Əlbəttə ki, ordu quruculuğu hazır-
lığı da əsas məsələlərdən biri idi 
və bizim şanlı Qələbəmiz hər şeyi 
özü deyir. Bu haqda çox danış-
maq istəməzdim. Bir daha demək 
istəyirəm ki, bütün bu hazırlıq 
istiqamətləri nəticədə bir nöqtədə 
birləşdi – 44 günlük müharibədə 
və bizim tarixi Qələbəmiz bizim 
qürur mənbəyimizdir. Bundan 
sonra əsrlərboyu Azərbaycan 
xalqı bu Qələbəni öz ürəyində, 
qəlbində yaşadacaq. Çoxəsrlik 
Azərbaycan tarixində buna oxşar 
parlaq Qələbə və mütləq Qələbə 
olmamışdır”.

Bu gün xalqımızın qarşısın-
da duran əsas vəzifələrdən biri 
Qarabağın dirçəldilməsidir. Reallıq 
budur ki, Azərbaycan xalqı hazırda 
Prezident İlham Əliyevin müdrik 
rəhbərliyi ilə Qarabağı gözəl bir 
məkana çevirmək üçün hərtərəfli 
düşünülmüş və ardıcıl işlər 
görür. Nə gizlədim, bütün bunları 
müşahidə edəndə adamın qəlbi 
dağa dönür. 

Məlumdur ki, işğalçı Ermənis-
tanın silahlı qüvvələri Qarabağda 
olmazın vəhşiliklər törədiblər. 
Onlar evləri, binaları dağıdıblar, 
ağacları kəsiblər, meşələri yandı-
rıblar. Sanki, bu yerlərdən vəhşi 
qəbilələr keçibdir. Son günlər xa-
rici diplomatlar, jurnalistlər işğal-
dan azad  edilmiş ərazilərdə tez-
tez olurlar. Əcnəbi vətəndaşlar öz 
gözləri ilə ermənilərin Qarabağda 
törətdikləri dəhşətli vəhşiliklərin 
canlı şahidi olurlar. Hamı 
gördüyündən sarsılır. Qatı erməni 

millətçiliyinin mahiyyəti, xisləti 
budur!   

Azərbaycan xalqı isə sivil, 
mədəni, qurub-yaradan  xalqdır. 
Xalqımız o yerləri yenidən 
bərpa edəcək. Qarabağın həqiqi 
sahibləri öz doğma ata-baba 
yurdlarına qayıdacaqlar. Ən yaxın 
aylar, illər ərzində musiqimizin, 
muğamımızın beşiyi olan Şuşanın, 
külli Qarabağın çal-çağırlı, xoşbəxt 
və firavan günləri başlanacaq. 

Tam əminəm ki, xalqımız 
Qarabağın dirçəldilməsi ilə bağlı 
qarşımızda duran möhtəşəm 
vəzifənin öhdəsindən layiqincə 
gələcək. Bu işə hər birimiz öz 
töhfəmizi verməliyik. Qarabağın 
yağı düşməndən azad edilməsi 
zamanı göstərdiyimiz milli birliyi 
onun yenidən dirçəldilməsində də 
nümayiş etdirməyə borcluyuq.  

Yeni Azərbaycan Partiya-
sı öz tarixi missiyasını bundan 
 sonra da şərəflə davam etdirmək 
əzmindədir. Sonda bir daha 
qeyd etmək istəyirəm ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası möhtərəm 
Prezidentimiz, partiyanın Sədri 
cənab İlham Əliyevin həyata keçir-
diyi möhtəşəm işləri və yeni quru-
culuq siyasətini gerçəkləşdirmək 
üçün onun ətrafında daha sıx 
birləşərək, Azərbaycanın xoşbəxt 
gələcəyi naminə bundan sonra da 
var qüvvəsini sərf edəcək.

Söhbəti qələmə aldı:   
Səməd HÜSEYNOĞLU,  

“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Yeni Azərbaycan Partiyası öz tarixi missiyasını 
bundan sonra da şərəflə davam etdirəcək 

Bu il martın 5-də keçirilən Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı ölkəmizin 
ictimai-siyasi həyatında mühüm hadisəyə çevrilmişdir. Bu nüfuzlu aparıcı siyasi 
təşkilatın ali məclisində Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri, ölkə  Prezidenti İlham 
Əliyev parlaq, dərin məzmunlu giriş və yekun nitqləri ilə çıxış etmişdir. Tədbirdə 
dövlətimizin başçısının dilindən səslənən olduqca dəyərli fikir və mülahizələr, 
eləcə də digər natiqlərin çıxışları ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələrinin 
nümayəndələri tərəfindən dərin maraq və məmnunluq hissilə qarşılanmışdır. 
Salyan Rayon Ziyalılar Birliyinin sədri, Əməkdar müəllim Allahverdi Piriyev bu 
barədə fikirlərini bizimlə  bölüşərkən dedi: 
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